

Multi Køl A/S
Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 10 21 79 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Carl Erik Skovgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multi Køl A/S
Holmstrupgårdvej 2
8220 Brabrand

CVR-nr.: 10 21 79 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard, Formand
Hans Nissen Hansen
Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Bent Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, installation og severing af køleanlæg, hovedsagelig på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.725.277 kr. kr. mod 15.764.333 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.932.055 kr. kr. mod 571.758 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	19.725.277	15.764.333
1 Personaleomkostninger	-16.574.465	-14.391.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.208	-389.178
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-21</u>
Driftsresultat	2.748.604	983.244
Andre finansielle indtægter	2.725	10.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230.971</u>	<u>-204.794</u>
Resultat før skat	2.520.358	788.814
3 Skat af årets resultat	<u>-588.303</u>	<u>-217.056</u>
Årets resultat	<u>1.932.055</u>	<u>571.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.432.055</u>	<u>571.758</u>
Disponeret i alt	<u>1.932.055</u>	<u>571.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.219	1.407.595
5	Indretning af lejede lokaler	154.747	212.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.966</u>	<u>1.620.354</u>
	Deposita	497.790	184.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>497.790</u>	<u>184.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.845.756</u>	<u>1.804.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.882.906	2.482.573
	Varebeholdninger i alt	<u>2.882.906</u>	<u>2.482.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.636.000	10.825.783
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.337.027	1.996.624
	Andre tilgodehavender	131.273	455.096
7	Tilgodehavender	1.310.339	1.499.094
	Periodeafgrænsningsposter	28.471	16.517
	Tilgodehavender i alt	<u>17.443.110</u>	<u>14.793.114</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170	5.590
	Værdipapirer i alt	<u>1.170</u>	<u>5.590</u>
	Likvide beholdninger	481.157	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.808.343</u>	<u>17.281.277</u>
	Aktiver i alt	<u>22.654.099</u>	<u>19.086.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	6.065.942	4.633.887
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.065.942</u>	<u>5.133.887</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	935.561	1.040.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>935.561</u>	<u>1.040.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	8.100	8.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.100	8.100
	Gæld til pengeinstitutter	0	106.692
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.105.344	254.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.546.165	5.148.643
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.393.384	2.021.201
	Selskabsskat	714.732	397.012
	Anden gæld	3.884.871	4.975.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.644.496	12.903.644
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.652.596</u>	<u>12.911.744</u>
	Passiver i alt	<u>22.654.099</u>	<u>19.086.131</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.835.253	12.148.875
Pensioner	1.927.348	1.561.885
Andre omkostninger til social sikring	185.900	183.001
Personaleomkostninger i øvrigt	625.964	498.129
	<u>16.574.465</u>	<u>14.391.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.619	76.412
Andre finansielle omkostninger	105.352	128.382
	<u>230.971</u>	<u>204.794</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	693.242	397.012
Årets regulering af udskudt skat	-104.939	-179.956
	<u>588.303</u>	<u>217.056</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.251.261	2.567.910
Tilgang i årets løb	129.820	843.351
Afgang i årets løb	-888.124	-160.000
Kostpris 31. december 2017	<u>2.492.957</u>	<u>3.251.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.843.666	-1.636.077
Årets afskrivninger	-344.196	-327.568
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	888.124	119.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.299.738</u>	<u>-1.843.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.193.219</u>	<u>1.407.595</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	590.071	590.071
Afgang i årets løb	<u>-280.316</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>309.755</u>	<u>590.071</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-377.312	-315.702
Årets afskrivninger	-58.012	-61.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>280.316</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-155.008</u>	<u>-377.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>154.747</u>	<u>212.759</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.676.111	16.116.722
Modtagne acontobetalingen	<u>-16.444.428</u>	<u>-14.374.254</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.231.683</u>	<u>1.742.468</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	5.337.027	1.996.624
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.105.344</u>	<u>-254.156</u>
	<u>4.231.683</u>	<u>1.742.468</u>
7. Tilgodehavender		
Tilgodehavender vedr. udleasede anlæg	<u>1.310.339</u>	<u>1.499.094</u>
	<u>1.310.339</u>	<u>1.499.094</u>
Ud af tilgodehavendet på 1.310.339 kr. forfalder 188.952 kr. indenfor et år.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.633.887	4.062.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.432.055</u>	<u>571.758</u>
	<u>6.065.942</u>	<u>4.633.887</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en årlig husleje-forpligtelse á 6 år, der er pristalsreguleret.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på ca. 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.169 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har via Danske Bank stillet garanti for projekter for i alt kr. 3.600.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding ApS, CVR-nr. 20831790 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)